[bookmark: 【別記様式第５－１号】]【別記様式第５－１号】

もうかる漁業創設支援事業助成金交付申請計画書

番	号
年  月  日

事業主体の長  殿

住	所
名称及び代表者の氏名
年 月 日付 け（ 番号  ）で水産庁長官から承認のあった○○の実証事業（※）について、もうかる漁業創設支援事業実施要領（平成２１年４月１日付け２０水管第２ ９０６号水産庁長官通知）第２の１の（１）の規定に基づき当該事業期間における助成金交付申請計画を下記のとおり作成したので、御了承願いたく申請します。
なお、用船料等補助分については、国の予算措置に応じて概算払請求をします。
※ 第１の１の（１）から（５）までのいずれかの実証事業名のうち、承認のあった実証事業名を選択して記載すること。
記
１．助成金の総額： ２．助成金の申請計画
（運転経費等助成分）	（単位：円）  （ 用船料等補助分）	（単位：円） 申請時期
申 請額
備考（経 費内訳

計

申請時期
申請額
備考（経費内訳

計